ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC - UBND                                     Hà Vinh, ngày  30  tháng  11 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện tổ chức hội nghị đối thoại giữa

người đứng đầu cấp ủy, chính quyền với Mặt trận tổ quốc,

các đoàn thể chính trị và nhân dân trên địa bàn xã.

Kính gửi:

- BTV huyện ủy Hà Trung;

- Ủy ban nhân dân huyện Hà Trung.

Thực hiện công văn số 812-CV/HU ngày 01/11/2022 của Huyện ủy Hà

Trung về Tổ chức hội nghị đối thoại giữa người đứng đầu cấp ủy, chính quyền

với MTTQ, các đoàn thể chính trị và nhân dân trên địa bàn xã năm 2022.

Ngày 28/12/2022, UBND xã ban hành và thông báo trên hệ thống loa

truyền thanh về nội dung, chương trình, thành phần, thời gian tổ chức hội nghị

đối thoại để nhân dân, cán bộ đảng viên biết, đồng thời ban hành giấy mời đến

cán bộ, công chức trong cơ quan đến tại hội trường xã để tham dự hội nghị.

Đại biểu mời dự: BCH Đảng ủy- Thường trực HĐND – UBND -Trưởng,

phó các đoàn thể, Cán bộ, công chức thuộc UBND xã, Bí thư chi bộ, Trưởng

thôn, các ngành, BGH các trường.

Thành phần tham dự: BCH các chi hội đoàn thể thôn, Đại diện đoàn

viên, hội viên của các tổ chức thành viên Mặt trận, đại diện hộ gia đình trên địa

bàn xã.

Ngày 29/11/2022, Đảng ủy- Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh tổ chức thành

công hội nghị đối thoại.

Tổng số đại biểu tham gia hôi nghị: 98 đại biểu

Kết quả: có 04 Ý kiến được đại biểu nêu tại hội nghị tập trung vào các lĩnh vực

vệ sinh môi trường, xây dựng cơ sở hạ tầng nông thôn, cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, xây dựng nông thôn mới, …

Sau các ý kiến phát biểu của các đại biểu dự hội nghị: Đại diện Đảng ủy,

UBND xã tiếp thu, giải trình các ý kiến của các đại biểu.

Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh báo cáo Huyện ủy Hà Trung, UBND huyện

Hà Trung biết và chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ tiếp theo./.

   Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- BTV Đảng ủy

- MTTQ và các đoàn thể;

- Lưu: VT, VPTK.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-01T09:11:25+0700

		2022-12-01T09:57:05+0700

		2022-12-01T09:58:51+0700